
Id: PKQQG-LZLEX-YBMEG-LFAJS-QCRLM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/257/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. - o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. 
Nr 223, poz. 1458), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję Pana Roberta Litwinka – Sekretarza Gminy Baranów jako osobę wykonującą czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Baranów, o których mowa w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.u. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.). 

§ 2. Pod nieobecność Sekretarza Gminy Baranów na osobę wykonującą czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Wójta Gminy Baranów, o których mowa w § 1wyznaczam Panią Joannę Kukier - Skarbnika Gminy 
Baranów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr V/404/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 stycznia 2009 roku w sprawie 
wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Baranów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


